(71) 9 9128-8902

Av. Princesa Isabel, 395 - Ed. Itabuna Trade Center | Sala 603 | São Caetano -  Itabuna -  Bahia

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DOS LOCAIS E CONDIÇÕES DOS

SERVIÇOS

À Comissão de Licitação

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DOS LOCAIS E CONDIÇÕES DOS SERVIÇOS Ref.:

EDITAL DE LICITAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 0006/2024 – PROCESSO Nº

32.205.000049.2024

Declaramos que temos pleno conhecimento do(s) local(is) e das condições em que deverão

ser executados os serviços de cadastro, georreferenciamento e certificação de imóveis

rurais no Sistema de Gestão Fundiária – SIGEF, conforme estipulado no Edital em

referência, reconhecendo ainda que tal circunstância retira-nos a possibilidade de qualquer

alegação futura de necessidade de adequação de objeto e/ou recomposição (reequilíbrio,

revisão ou repactuação) de preços quanto ao aqui declarado.

Atenciosamente,

                                       Itabuna (Ba) 02 junho de 2025

_________________________________________

 FREDERICO VASCONCELOS RIBEIRO- ME

13.025.129/0001-04

Frederico Vasconcelos Ribeiro

Socio/proprietário

RG: 869721119 SSP-BA

E
P

R
D

E
S

20
25

01
04

6A

Assinado com senha por [EPR58122] [SENHA] DANIELI DA SILVA PEREIRA em 03/06/2025 - 22:18hs.
Documento Nº: 7895044.64511118-3481 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7895044.64511118-3481

https://linksiga.trf2.jus.br

	DECLARACAO